21
	                   [image: image002]

Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05. 2018                                         с. Черниговка                              №   317  - па

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и
нежилых помещений в жилые помещения»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Черниговского района от 23.08.2012 года №645-па «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» (Приложение).
1. Постановление Администрации Черниговского района от 19.06.2015 № 467 – па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», постановление Администрации Черниговского района от 12.08.2015 № 561-па о внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 19.06.2015 года № 467-па «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», постановление Администрации Черниговского района от 30.11.2015 № 728-па о внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 19.06.2015 года № 467-па «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», постановление Администрации Черниговского района от 19.05.2016 № 179-па о внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 19.06.2015 года № 467-па «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения», постановление Администрации Черниговского района от 15.09.2016 № 349-па о внесении изменений в постановление Администрации Черниговского района от 19.06.2015. года № 467-па «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Перевод жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения» считать утратившими силу.
1. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время» и на официальном сайте администрации Черниговского района в разделе «НПА, проекты НПА».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Черниговского района Удод В.И.

Глава
Черниговского района                                                                       В.Н. Сёмкин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg